Estado dc Rondônia

Câmara Municipal dc Cangai
GABINETE VEREADOR LAURO COSTA IÇLOCH

Encaminhado em 1_5 hauji
Oficio n° 50/ a0:)-110111chIC

VIAM i2ittskfkk
Wiffian Ortoktne Cordeiro

Diretor Legislativo

INDICAÇÃO N° a /CMC/2021.

AUTOR: VEREADOR LAURO COSTA KLOCH

Indico a Prefeitura Municipal de Cacoal, através da Secretaria de Obras

(SEMOSP) que seja feito reparos na iluminação pública do distrito do Riozinho na AV.

Francisco Leite de Oliveira Rua Pedro de Souza Lima, Rua Da Comemoração e Rua

Vinícius de Morais com BR 364.

JUSTIFICATIVA

Constatamos que as Lâmpadas convencionais que foram colocadas estão

queimando facilmente.

Palácio Catarino Cardoso dos Santos, 21 de maio de 2021.

Atenciosamente

ACATADO

EM,  a ti 	o s ,

ni 	 LAURO COSTA KLOCH
João Toiro eche&

Presidente - CMC
VEREADOR - C.M.C.

Rua Presidenta ~c-o, 180 	R,/ 118  Cop,;;; 	 Fax. 	 Cacoal 	iczà

vezvade*anyarcom@gitsailcons

	Page 1